tumulum  essem  mox  translata!  31-33  in  part  condensed  above;  the  rest 
lacking  35  bend  facere  36  Sed  omitted;  Semper  me  ad  38  Poenis  in 
acerrimis  39  Nullae  linguae  seculi  dicerent  40  Ullam  poenam  41  Sed 
quod  magis  doleo,  veniam  non  43  Celsa  vel  45  quam  tu  plus  46  Ubi 
lecti  strati  sunt  fulgidi  47  Vestis  mutatoria  48  placidi  saporis?  49 
Vasa,  mensae,  gausape  50  Ubi  inodo  volucres,  caro  vel  51  Vel  murenae 
nobiles,  vel  electa  vina?  52  Non  agnorum  gregibus  redolet  coquina: 
53  lacking  56  Ejus  nonn£  57  Jam  clauduntur  oculi,  58  Nihil  tibi 
superest,  quod  jam  59  Quicquid  dudum  miserd  61  Varia  per  tempora 
magno  cum  62  rapit  rnors,  summo  cum  pudore.  63  Modo  non  65 

Rapitur  cujuslibet  66  Cessat  &  tristitia  tuse  jam  67  lacking  68  post- 
modum non  69  Quoniam  te  mortuo  manent  Bacchus,  Ceres,  70  Et 

thesauri  copia,  pro  qua  poenas  feres,  71  Mortem  tuam  breviter  tuus 
plangit  haeres.  72  Dubito,  an  mulier  75  Poenis  his  eximerent,  76  Jam 
scis  Caro  misera,  quam  sit  male  77  Mundi  nequam  Gloria,  78  Plenior 
doloribus,  vitiis  81  duo  vix  83  nulla  dant  tributa.  84  lacking  85 
Quamvis  nondum  sentias  hie  86  Scias,  quod  suppliciis  non  sis  88  Quod 
tormenta  postmodum  mecum  sis  89  Rodunt  te  in  tumu!6  vermes  & 
putredo,  90  Qui  non  eras  pauperum  Pater,  verum  praedo,  91  Tecum  diu 
nequeo  stare,  sed  92  Nee  te  ad  opposita  responsurum  93  Anima  talia 
94  Sese  corpus  erigit,  96  Quaerit,  quis  locutus  hie  talia  97  TunS  meus 
Spiritus  ades,  qui  sic  faris?  98  Vera  non  sunt  omnia  quae  tu  loquebaris, 
[a  good  guess,  cp.  1.  97  in  W. ;  in  original  quae  causaris]  100  Licet  quaedam 
vera  sint,  plurima  101  Mihi  tribnis,  quod  te  vidimus  peccantem,  [in 
original  Feci  te  multoties  in  multis  errare]  102  Et  virtutis  semitam  saepe 
declinantem,  103  Carnis  culpa  minor  est,  (moneo  errantem)  [m  original 
Sed  si  caro  faciat  animum  errare,]  104  Major  culpa  spiritus,  audias 
probantem.  105  Daemonium  foedus  pepigere,  106  Carnem  hi  miserrimam 
secura  conjunxere,  107  Quam  si  rigor  Animi  cesset  coercere,  108  In 
peccati  foveam  cadunt  ambo  vere.  109  lacking  110  Sed  ut  mihi  dixeras, 
111  Raram,  bonam,  nobilem,  sensu  te  ditavit,  113  et  omitted  114  condita 
fuisti,  115  Atque  data  ratio,  116  mihi  cursavisti?  117  Rebus  in  118 

Estne  ju^tum,  carnem  ut  Animam  119  sinit  ancillari?  120  Corpus  hoc 
per  123  Ejus  adminicu!6  124  Caro  (si  per  Spiritum  hsec  non  sustentatur) 
[in  original  Caro  quae  per  spiritum  non  suppeditatur,]  125  Mundi  per 
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127  Carni  sine  Spiritu  nihil  innotescit;  128  Si,  quod  jubes,  exequor, 
culpa  tibi  crescit,  129  Cato  [=Caro]  sine  Spiritu  mortua  quiescit.  130  Si 
ad  opus  Spiritus  votum  deducatur,  131  Carnem  per  pedisscquam,  caro  quid 
culpatur?  132  per  quam  imperatur,  133  Id  quod  134  Came  quidem 
gravius  tu  peccasti,  crede,  136  mea  viscera  138  Adhuc  dixit  Anima: 

tecum  139  Tua,  quantum  potero,  dicta  refrenare :  140  Quare  [in  origi- 
nal ut  quid  (ad  quid)]  mihi  142  Caro  tu  miserrima  vivens  quse  143  Stulta, 

vana,  frivola;  144  asperrima,  quse  nunc  146  Istud  enim  consonum  147 
Kestitisse  debui  148  Tua  sed  149  Nugis  mundi  dedita  150  lacking 
151  Nam  te  quando  volui,  152  Verbere,  vigiliis,  fame  te  153  crepit 
effrenare,  154  Et  coegit  ssepius  frivolis  vacare.  155  Ita  tu  dominium  in 

me  accepisti,  156  Perditrix  domestica  mihi  [in  original  de  me]  sic  157 
Mundi  per  blanditias  prius  me  158  In  peccati  puteum  tandem  me  misisti. 
159  Sed  omitted  160  Te  cum  essem  Dominae  nunquam  181  Sed  tu 
me  162  Unde  culpa  digna  es  atque  prena  163  Mundi  si  delicias,  dolos 
machinantis,  164  quia  &  incantantis  165  astutias,  coalo  si  tonantis  166 

essem  nunc  in  sanctis.  167  Verum,  cum  tripudiis  168  Tibi  vitam  pros- 
peram  169  Quod  non  mori  crederes :  at  mors  hsec  170  Cum  te  de  palatid 
ad  sepulchrum  172  Suaviter  quos  excipit,  173  Mortis  per  rigorem,  174 
post  divitias  175  Tibi  qui  dum  vixeras,  socii  176  Habitantem  tumulo 
177  coepit  statim  [in  original  quasi]  178  Verbis  &  181  Oppida  construere, 
182  Nunquam  sane  credidi,  tumbam  hanc  183  Optime  nunc  video,  quod 
&  satis  184  Nunquam  auri  185  Honos,  vis,  scientia,  virtus  nee  herbarum, 
186  stimulum  amarum.  187  Ambo  quidem  possum  us  crelitus  188  Et 
culpamur,  fateor,  191  Cujus  sensus  frigido  morbo  non  gravatur,  [in 

original  same  as  W.~\  192  Novit,  Jura  clamitant,  Ratio  193  Cui  plus  prae 
cseteris  gratiae  194  Magis  hie  de  debito  tandem  postulatur.  195  quin  & 
intellectum,  196  sensum  &  197  Quibus  caute  frangeres  fervidum  198 
Et  amares  perpetim  id,  quod  erat  199  florida  fuisti,  200  Et  tu  mihi 
fatua  201  Meis  &  blanditiis  minus  202  tu  plus  203  Addo :  (licet  referam 
204  Mihi  tamen  erit  hoc  argumento  claro)  [in  original  quod  mihi  jam 
potens  est,  argumento]  205  nunquid  agit  Caro?  206  Num  se  movet  postea 
207  Mortua  nil  loquitur:  Illud  ergo  208  quod  omitted  209  Coali  Numen 
Animae  si  fuisset  charum,  [i?i  original  Si  haberet  anima  Deum  suum  cha- 
rum,  cp.  JF.]  211  Si  amasses  ccelicum  Dominum  213  Nee  pravorum 
hominum  adhsesisses  214  Nee  me  215  Quae  vivebam  splendide,  sericis 
amicta,  216  Ecce  quse  de  omnibus  mihi  sunt  217  Foster  atque  caries,  Et 
haec  domus  218  Quibus  post  delicias  mundi  sum  amicta.!  219  Novi  haec 
prseterea,  quod  sim  220  Tempore  novissimo  tecum  dein  221  Poanas  mortis 
perpetes :  heu  mors  ilia  222  Mors  intolerabilis !  223  voce  sub  224  Heu 
cur  vixi  misera  225  Heu !  cur  dixit  Dominus  ?  haec  sit  226  Nonne  Deus 

noverat,  quod  sim  227  Felix  est  conditio  229  loca  231  deinde  loquitur 

233  Mihi,  quseso,  recita,  ibi  quae  234  de  favore  [in  original  same  as  W.~\ 
235  Ibi  quid  nobilibus  redditur  236  Quas  fortuna  fulgidis  coluit  in  237 
Non  relicta  illis  est  238  Tanta  pro  pecunia  239  tua  qusestio  240  Cum 
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infernum  subeunt  inferum  241  omitted  242  Redemtione  243  pro  EleS- 
mosynis,  244  Tota  si  fidelium  pietas  245  Totam  si  pecuniam  mundus 
omnis  246  Tota  si  jejimiis  regio  247  nunquam  248  omitted  249  Nullam 
Daemon  solveret,  250  In  inferno  Aniinam  suis  ex  251  Pro  centenis 
millibus  252  Nee  momentum  sineret,  ut  253  Istud  quaeris  etiam  ibi  quid 
agatur  254  Viris  cum  Nobilibus?  audi,  lex  hie  255  quod  omitted  257 
fortS  si  damnatur,  258  Gravibus  prse  cseteris,  pcenis  implicatur,  258a 
Quanto  quis  deliciis  magis  delectatur,  258b  Tanto  poena  gravior  illi 
deputatur.  259  promserat  moerores,  261  Nulli  quas  describere  poterant 
Scriptores,  262  Omnium  nee  pingere  climatum  263  Ferreos  in  manibus 
stimulos  gerentes,  264  Ignern  mixtum  sulphure  266  Visi  sunt  ex  narribus 
cadere  267  omitted  268  Aures  erant  patulse,  269  Videram  [in  original  & 
erant]  in  frontibus  270  cornuum  toxicum  272  cum  funiculis  273  Quam 
ad  fauces  Erebi  querulam  274  Mox  maligni  spiritus  passim  occurrerunt, 
275  Qui  triumphum  asperis  dentibus  striderunt.  276  Quidam  veto  [/or 
vero]  horridis  votis  277  Quidam  cum  corrigiis  ipsam  perstrinxerunt, 
278  Quidam  uncis  ferreis  ipsam  discerpserunt,  279  Quidam  plumbum 
ferreum  desuper  fuderunt.  280  Quidam  fimum  stercorum  in  os  281 
Quidam  ejus  faciem  totam  perminxerunt,  282  Quidam  suis  dentibus  ipsam 

corroserunt,  283  Demum  &  a  corpore  pellem  detraxerunt.  284-286  partly 
omitted,  partly  condensed  above  287  Adhsec  dicunt  Daemones  quasi  289 
Passis  modo  dice  re  290  Debes  ver6  centuplum  291  Lassa  tandem  Anima 
292  Atque  voce  tremula  293  barathri  limen  subintravit,  294  omitted 
295  Ejulans  insonuit:  Jesu!  Fili  David!  296  Conclamantes  Dsemones 
responderunt  298  Parum  prodest  dicere  [in  original  amodo]  :  299  nee 
requiei.  300  Non  videbis  postea  radios  [in  original  Non  tamen  de  csetero 
videbis]  diei.  301  Decor  jam  mutabitur  302  dehinc  aciei,  303  Erit 
apud  inferos  hoc  solamen  ei.  304  omitted  306  Atque  raptus  extra  me 
mox  [in  original  &  extra  me  positus  mox  evigilavi.]  307  Et  expansus 
manibus  Deum  acclamavi,  308  eximat  ista  pcena  gravi.  309  Suis  mox 
<jum  frivolis  Mundum  condemnavi,  310  nihil  reputavi,